РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2024 № 10
с. Саянское

О передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда
Саянского сельского поселения
в собственность граждан

В целях передачи в собственность граждан в порядке приватизации жилых помещений на территории Саянского сельского поселения, руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43, 50 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилое помещение муниципального жилищного фонда Саянского сельского поселения, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, улица Саянская, дом № 15, кв. 4, стоимостью 142543,8 (Сто сорок две тысячи пятьсот сорок три) рубля 80 коп., постановление администрации Саянского сельского поселения от 11 марта 2024 года № 10, в собственность гражданам:
[bookmark: _GoBack]- Мордовцовой Анне Михайловне 03.11.1951 г.р., с. Грязнуха, Черемховского района, Иркутской области, паспорт 2507 966604 выдан 08.04.2008 Отделом УФМС России по Иркутской области, в гор. Черемхово и Черемховском районе, в размере 100%
2. Администрации Саянского сельского поселения заключить с гражданами договор на передачу жилого помещения в собственность.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения 			                                                             С. Д. Полозов